传真/邮箱 联 系 人 周飞燕  18911574580

概 况

序号 设备名称 品牌 型号 数量 单位 投用时间 备注

1 直燃机 日立
HIAC-

CCH150EXS
NG

台 2 2016年12月

机组现状 1、1#机组故障。

处理方案 1、主板损坏，需修复。

报价清单                单位（人民币）：元 

序号 部品/作业名称 规格/型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 主板采购
/ 1 项 31000.00 31000.00 

小计（税率13%） 叁万壹仟元整 31000.00 

报  价  回  复 

付款方式 1、报价之日即付全款。

工期 我司收到全款后，主板七日内到达现场

报价有效
期

自价格报日期后七天内。

质保期 无质保。

希望作业 /日期：    年   月   日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票: 联系电话：

请传真一般纳税人证明
及税务登记副本

传真号码：

发票抬头： 邮政编码：

签字盖章（客户）：

mailto:sanhuinh@163.com
柒零后
左良涧